

營運概況

每月營收

採用IFRSs後之月營業收入資訊

採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊(含合併營收)

各項產品業務營收統計表

資金貸與及背書保證

重要子公司月營收、背書保證及資金貸放餘額

關係人交易專區

財務資料表

母子公司交互資訊(自102年6月起免申報)

赴大陸投資資訊

投資海外子公司資訊

財務比率分析

衍生性商品交易資訊

自結損益公告

創業投資公司投資資訊

採用IFRSs後之月營業收入資訊

最新資料

公司代號或簡稱 3349

年度

月份

查詢



[查詢彙總報表](#)

本資料由 (上櫃公司) 寶德 公司提供

民國112年08月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	24,842
去年同期	70,137
增減金額	-45,295
增減百分比	-64.58
本年累計	289,940
去年累計	422,527
增減金額	-132,587
增減百分比	-31.38
備註 / 營收變化原因說明	因應市場變化，與客戶回饋，變更開發設計，以致原有產品出貨暫時遲緩，新品會陸續量化出貨。

1.各項增減百分比資訊，如數值逾越999999.99或分母為零(無法計算)，則以999999.99表示。

2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。

3.自民國95年1月起，金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。

4.上市櫃公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs；非上市上櫃與櫃之公發公司(含金控子公司為公發公司之非金融業、投控子公司為公發公司者)，自民國104年起適用IFRSs。配合IFRSs實施，營業收入係以合併營業收入申報；無子公司者，則以個別營業收入申報；自願提前適用IFRSs者亦同。

5.自民國102年1月起，配合IFRSs實施，金控業之營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。

6.上市櫃及興櫃公司，本月營收或本年累計營收較去年同期增減變動達50%以上者，需於備註欄位說明增減變動原因。

投資人服務中心(02)2792-8188 聯絡我們